



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VARV Holding ApS

Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal, 1129 København K

CVR-nr. 36 49 21 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Allan Eldor Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

VARV Holding ApS
Sankt Gertruds Stræde 5, 2. sal
1129 København K

CVR-nr.: 36 49 21 47
Stiftet: 19. november 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Allan Eldor Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Integration ApS, København
Inklusion ApS, København
Formidling & Afklaring ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod -363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-9.598	-9.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	444.913	-353.022
Andre finansielle indtægter	87	48
Øvrige finansielle omkostninger	-225	-734
Årets resultat	435.177	-363.051
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	646.978
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	320.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.123.029
Disponeret i alt	435.177	-363.051



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.910.086	3.465.173
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.910.086</u>	<u>3.465.173</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.910.086</u>	<u>3.465.173</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.584.883	1.629.883
	Udskudte skatteaktiver	367	367
	Tilgodehavende selskabsskat	90.000	90.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95	95
	Tilgodehavender i alt	<u>1.675.345</u>	<u>1.720.345</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.019</u>	<u>2.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.750.364</u>	<u>1.723.191</u>
	Aktiver i alt	<u>5.660.450</u>	<u>5.188.364</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	1.485.983
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.799.190	1.799.190
Overført resultat	3.131.015	1.324.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.124.605</u>	<u>4.802.427</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.500	186.500
Anden gæld	191.095	191.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.845</u>	<u>385.937</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>535.845</u>	<u>385.937</u>
Passiver i alt	<u>5.660.450</u>	<u>5.188.364</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.485.983	2.152.212	1.447.283	100.000	5.265.478
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	646.978	-1.123.029	113.000	-363.051
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.485.983	1.799.190	1.324.254	113.000	4.802.427
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	0	320.777	114.400	435.177
Overført til overført resultat	0	-1.485.983	0	1.485.983	0	0
	80.000	0	1.799.190	3.131.014	114.400	5.124.604



	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.565.983	1.615.983
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.565.983</u>	<u>1.565.983</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.899.190	2.252.212
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	444.913	646.978
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.344.103</u>	<u>1.899.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.910.086</u>	<u>3.465.173</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Integration ApS	København	100 %
Inklusion ApS	København	100 %
Formidling & Afklaring ApS	København	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


